合计 - 15,515,873.56 0 -

非金融机构委托理财、高风险委托理财或单项金额重大的委托理财

□适用 √不适用

(三) 公司控制的结构化主体情况

□适用 √不适用

(四) 合并范围内包含私募基金管理人的情况

□适用 √不适用

五、 公司面临的重大风险分析

重大风险事项名称 重大风险事项简要描述

本期重大风险是否发生重大变化： 本期重大风险未发生重大变化

15

第三节 重大事件

一、 重大事件索引

事项 是或否 索引

是否存在诉讼、仲裁事项 □是 √否 三.二.(一)

是否存在提供担保事项 □是 √否

是否对外提供借款 □是 √否

是否存在股东及其关联方占用或转移公司资金、资产及其他

资源的情况

□是 √否 三.二.(二)

是否存在关联交易事项 □是 √否

是否存在经股东大会审议通过的收购及出售资产、对外投资

以及报告期内发生的企业合并事项

□是 √否

是否存在股权激励计划、员工持股计划或其他员工激励措施 □是 √否

是否存在股份回购事项 √是 □否 三.二.(三)

是否存在已披露的承诺事项 □是 √否 三.二.(四)

是否存在资产被查封、扣押、冻结或者被抵押、质押的情况 □是 √否

是否存在被调查处罚的事项 □是 √否

是否存在失信情况 □是 √否

是否存在破产重整事项 □是 √否

(一)  重大事件详情（如事项存在选择以下表格填列）

(一) 诉讼、仲裁事项

本报告期公司无重大诉讼、仲裁事项

(二) 股东及其关联方占用或转移公司资金、资产及其他资源的情况

报告期公司无股东及其关联方占用或转移公司资金、资产及其他资源的情况

(三) 股份回购情况

本次股份回购期限自 2022 年 11 月 1 日开始，至 2022 年 11 月 30 日结束，累计通过股份回购专

用证券账户以要约方式回购公司股份 8,480,000 股，占公司总股本的比例为 15.7562%。公司已于 2023

年 2 月 15 日在中国证券登记结算有限责任公司北京分公司办理完毕上述 8,480,000 股回购股份的注销

手续。本次回购股份注销完成前，公司股份总额为 53,820,000 股，本次回购股份注销完成后，公司股

份总额为 45,340,000 股，公司剩余库存股 0 股。

16

(四) 承诺事项的履行情况

公司无已披露的承诺事项

第四节 股份变动、融资和利润分配

一、 普通股股本情况

(二)  普通股股本结构

单位：股

股份性质
期初

本期变动
期末

数量 比例% 数量 比例%

无限售

条件股

份

无限售股份总数 26,428,761 49.11% -8,480,000 17,948,761 33.35%

其中：控股股东、实际控

制人

7,904,064 14.69% 0 7,904,064 17.43%

董事、监事、高管 3,481,271 6.47% 0 3,481,271 7.68%

核心员工 0 0.00% 0 0 0.00%

有限售

条件股

份

有限售股份总数 27,391,239 50.89% 0 27,391,239 60.41%

其中：控股股东、实际控

制人

15,670,753 29.12% 0 15,670,753 34.56%

董事、监事、高管 10,443,819 19.41% 0 10,443,819 23.03%

核心员工 0 0.00% 0 0 0.00%

   总股本 53,820,000 - -8,480,000 45,340,000.00 -

   普通股股东人数 6

股本结构变动情况：

√适用 □不适用

公司在 2022 年 10 月启动股份回购事项，并在 2023 年 1 月完成。

(三)  普通股前十名股东情况

单位：股

序

号

股东

名称

期初持股

数

持股变

动

期末持股

数

期末

持

股比

例%

期末持有

限售股份

数量

期末持有

无限售股

份数量

期末

持有

的质

押股

份数

量

期末

持有

的司

法冻

结股

份数

量

1 刘 德

允

18,749,953 0 18,749,953 41.35% 14,062,465 4,687,488 0 0

17

2 范 黎

锋

3,749,991 0 3,749,991 8.27% 2,812,494 937,497 0 0

3 章曙 10,175,099 0 10,175,099 22.44% 7,631,325 2,543,774 0 0

4 陈 秀

平

4,824,864 0 4,824,864 10.64% 1,608,288 3,216,576 0 0

5 江 苏

人 才

创 新

创 业

投 资

合 伙

企 业

(有

12,500,093 -848,000 4,020,093 8.87% 0 4,020,093 0 0

6 南 京

布 鲁

斯 卡

信 息

咨 询

合 伙

企 业

( 有限

合伙)

3,820,000 0 3,820,000 8.43% 1,276,667 2,543,333 0 0

合计 53,820,000 -848,000 45,340,000 100% 27,391,239 17,948,761 0 0

普通股前十名股东间相互关系说明：

刘德允与陈秀平为夫妻关系；其他股东间不存在关联关系。

二、 控股股东、实际控制人情况

是否合并披露：

√是 □否

刘德允先生和陈秀平女士为公司的控股股东。刘德允先生，1965 年出生，中国国籍，无境外永久

居留权，研究生学历，公司创始人之一。1986 年至 1989 年，任中国石油大学讲师；1989 年至 2002 年

任中国包装进出口公司江苏公司办公室主任；2002 年创建埃森环境至今，任公司执行董事兼总经理，

2016 年 03 月被股份公司董事会聘任为总经理。

陈秀平女士，1965 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，本科学历。

报告期内，公司的控股股东未发生变更。

18

三、 报告期内的普通股股票发行及募集资金使用情况

(五) 报告期内的股票发行情况

□适用 √不适用

(六) 存续至报告期的募集资金使用情况

□适用 √不适用

四、 存续至本期的优先股股票相关情况

□适用 √不适用

五、 存续至本期的债券融资情况

□适用 √不适用

六、 存续至本期的可转换债券情况

□适用 √不适用

七、 权益分派情况

(一) 报告期内的利润分配与公积金转增股本情况

□适用 √不适用

利润分配与公积金转增股本的执行情况：

□适用 √不适用

(二) 权益分派预案

□适用 √不适用

19

第五节 公司治理

一、 董事、监事、高级管理人员情况

(一)  基本情况

单位：股

姓名 职务 性别
出生年

月

任职起止日期 期初持

普通股

股数

数量

变动

期末持普

通股股数

期末普通

股持股比

例%
起始日

期
终止日期